— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2020〕251 号

关于下达 2020 年度第二批科技金融保费补贴

及疫情防控期间利息补贴经费的通知

各有关单位：

为进一步降低本市中小微企业和创业团队研发创新成本，激

发企业科技创新活力，根据《关于开展 2019-2020 年度科技金融

保费补贴工作及疫情防控期间利息补贴工作的通知》（沪科

〔2020〕69 号）的要求，经审核并向社会公示，确定对“上海

齐国环境科技有限公司”等 194 家符合要求的单位予以保费补

贴，经费总额 818.665 万元；确定对“上海凯波特种电缆料厂有

限公司”等 13家符合要求的单位予以利息补贴，经费总额 15.7416

万元。

— 2 —

特此通知。

附件：1.2020 年度第二批科技金融保费补贴经费安排表

2.2020 年度第二批科技金融利息补贴经费安排表

上海市科学技术委员会

2020 年 8 月 26 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                       2020 年 8 月 26 日印发

— 3 —

附件 1

2020 年度第二批科技金融保费补贴经费安排表

序号 单位名称 补贴金额（元）

1 上海齐国环境科技有限公司 31980

2 上海联泉智能科技有限公司 10590

3 上海鸿洋印刷包装制品有限公司 53000

4 上海博科资讯股份有限公司 52501

5 上海怡海软件技术有限公司 31527

6 欧好光电控制技术（上海）股份有限公司 84002

7 上海喆畋农业科技有限公司 32000

8 上海福思特流体机械有限公司 83480

9 上海一橙网络科技股份有限公司 74200

10 上海弘盛特种阀门制造股份有限公司 31305

11 上海新孚美变速箱技术服务有限公司 73402

12 上海路东多媒体科技股份有限公司 52175

13 上海茨夫新型建筑材料有限公司 41827

14 安源医药科技（上海）有限公司 53000

15 上海安维尔信息科技股份有限公司 21001

16 上海开先软件有限公司 21218

17 上海同臣环保有限公司 83893

18 德布森电气（上海）有限公司 52828

19 上海亿诺焊接科技股份有限公司 73402

20 上海慧洲信息技术有限公司 20914

— 4 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

21 上海志豪实业有限公司 20870

22 泰铂（上海）环保科技股份有限公司 63132

23 上海洁诺德塑胶制品有限公司 52430

24 上海优珀斯材料科技有限公司 25608

25 上海新宇箴诚电控科技有限公司 52610

26 上海怿星电子科技有限公司 26215

27 上海利盛生化有限公司 31548

28 上海凡济生物科技有限公司 13206

29 上海光影供应链管理有限公司 42262

30 上海恒岳网络科技有限公司 53023

31 上海宽惠网络科技股份有限公司 53176

32 上海探能实业有限公司 53300

33 丰郅（上海）新能源科技有限公司 21200

34 上海中冶横天智能科技股份有限公司 52175

35 上海国齐检测技术有限公司 41944

36 上海爱阅家教育科技有限公司 21034

37 英格尔检测技术服务（上海）有限公司 52175

38 上海数好数字信息科技有限公司 20000

39 上海英内物联网科技股份有限公司 105655

40 上海德拓信息技术股份有限公司 105220

41 上海勃傲自动化系统有限公司 52393

42 上海映智研磨材料有限公司 21235

43 上海罗克环控节能科技股份有限公司 52436

44 上海紫通信息科技有限公司 52610

45 意特利（上海）科技有限公司 52585

46 上海炼升化工股份有限公司 52393

47 上海越科新材料股份有限公司 74263

— 5 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

48 上海诺科生物科技有限公司 52440

49 上海优立检测技术股份有限公司 31800

50 普罗生物技术（上海）有限公司 31600

51 上海北辰软件股份有限公司 31409

52 上海欧秒电力监测设备有限公司 20972

53 上海宁远精密机械股份有限公司 52175

54 上海舜华新能源系统有限公司 31631

55 上海海勃膜结构股份有限公司 84002

56 上海梦地工业自动控制系统股份有限公司 52900

57 上海小树信息技术有限公司 31436

58 上海泰宇信息技术股份有限公司 52828

59 法视特（上海）图像科技有限公司 31980

60 上海新齐力助剂科技有限公司 52393

61 上海安围智能科技股份有限公司 20870

62 上海特力洁环境科技股份有限公司 21305

63 上海保资智能科技有限公司 31958

64 上海秦德物流设备有限公司 31458

65 沪宝新材料科技（上海）股份有限公司 52175

66 上海六晶科技股份有限公司 53175

67 上海旭和环境设备有限公司 52502

68 上海田强环保科技股份有限公司 52610

69 上海久科信息技术有限公司 10660

70 上海申排成套装备产业有限公司 42720

71 上海凯工阀门股份有限公司 52977

— 6 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

72 上海中剑纺织机械有限公司 31436

73 驰美电机（上海）有限公司 41740

74 上海润京能源科技有限公司 31592

75 上海坤锐电子科技有限公司 52828

76 上海耀鸿科技股份有限公司 42262

77 上海网波软件股份有限公司 20972

78 上海亨诺模塑科技股份有限公司 42068

79 上海文军信息技术有限公司 42384

80 上海孔诚物联网科技股份有限公司 20957

81 上海万厚生物科技有限公司 41935

82 上海炫伍科技股份有限公司 31305

83 上海嘉岩供应链管理股份有限公司 73350

84 上海新帕信息科技有限公司 31827

85 上海乐来汽车分析测试有限公司 53000

86 上海伟测半导体科技有限公司 52371

87 上海鼎经自动化科技股份有限公司 21218

88 上海昕鼎网络科技有限公司 52828

89 柏荣诊断产品（上海）有限公司 21131

90 依柯力信息科技（上海）股份有限公司 31501

91 上海圣治光电科技有限公司 52393

92 上海佰诺泵阀有限公司 31436

93 上海艾为电子技术股份有限公司 104570

94 翰博瑞强（上海）医药科技有限公司 31458

95 上海雅升汽车制造有限公司 15718

— 7 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

96 上海软中信息技术有限公司 26305

97 上海艾舜杰信息科技有限公司 26142

98 上海安杰环保科技股份有限公司 13261

99 上海颐柏科技股份有限公司 47545

100 上海迪勤传感技术有限公司 52741

101 上海安威士科技股份有限公司 83828

102 上海国孚电力设计工程股份有限公司 52500

103 维坤智能科技（上海）有限公司 52828

104 上海希奥信息科技股份有限公司 31500

105 上海琉金枫意科技股份有限公司 52284

106 上海融康汽车设计有限公司 15653

107 上海金东唐科技有限公司 71845

108 百事特设备租赁（上海）股份有限公司 31305

109 上海盈兹无纺布有限公司 52175

110 上海企申自动化设备有限公司 21300

111 上海康驰建筑技术有限公司 31436

112 上海米度测控科技有限公司 37500

113 上海智显光电科技有限公司 21300

114 上海紫越网络科技股份有限公司 63600

115 上海优景智能科技股份有限公司 36797

116 上海予利生物科技股份有限公司 31436

117 上海特易信息科技有限公司 105655

118 上海贝恒人居建设集团有限公司 31436

119 上海超日精密模具有限公司 31305

— 8 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

120 上海禾本药业股份有限公司 52393

121 津熙医学科技（上海）有限公司 52284

122 上海润河纳米材料科技有限公司 42262

123 上海小麦互动企业发展有限公司 53045

124 法腾电力科技有限公司 36523

125 上海青瑞食品科技有限公司 52175

126 上海盛丽光电科技有限公司 52430

127 上海宏韵新型建材有限公司 41914

128 上海圣克赛斯液压机械有限公司 52545

129 上海华励振环保科技有限公司 31697

130 飞卓科技（上海）股份有限公司 52719

131 上海联达节能科技股份有限公司 25970

132 上海良源包装科技有限公司 52828

133 上海昂盛智能工程股份有限公司 50000

134 上海天戏互娱网络技术有限公司 52393

135 德耐尔节能科技（上海）股份有限公司 36523

136 上海声通信息科技股份有限公司 89807

137 上海宏测半导体科技有限公司 53045

138 上海众启建筑装饰工程集团有限公司 31697

139 上海门迪智能科技有限公司 13125

140 上海昊沧系统控制技术有限责任公司 52828

141 上海锦泰新能源环保有限公司 52828

142 上海星派自动化股份有限公司 52937

143 视辰信息科技（上海）有限公司 47838

— 9 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

144 上海威固信息技术股份有限公司 62916

145 上海本诺电子材料有限公司 52393

146 上海逸思医疗科技有限公司 52850

147 上海迅傲信息科技股份有限公司 10457

148 上海绿度信息科技股份有限公司 27224

149 上海信麟信息科技有限公司 2178

150 上海本优机械有限公司 52175

151 上海美业电器有限公司 32000

152 上海宏路数据技术股份有限公司 53000

153 上海玖行能源科技有限公司 53087

154 上海普信高分子材料有限公司 52430

155 上海有分科技发展有限公司 31827

156 上海光大高科技股份有限公司 20870

157 上海费玛生物科技有限公司 31697

158 上海源悦汽车电子股份有限公司 63393

159 上海微谱化工技术服务有限公司 83832

160 上海荟诚信息系统有限公司 84524

161 上海金保莱新材料科技有限公司 42088

162 上海图双精密装备有限公司 52850

163 上海怡力信息科技股份有限公司 52800

164 诺璧昌（上海）实业有限公司 31305

165 上海浦力膜制剂辅料有限公司 52284

166 上海安威消防技术工程有限公司 42523

167 上海尊尊国际旅行社有限公司 44091

168 上海乐枫生物科技有限公司 31697

169 上海福岛新材料科技有限公司 84872

170 上海美橙科技信息发展有限公司 52430

— 10 —

序号 单位名称 补贴金额（元）

171 上海卡固电气设备有限公司 32160

172 上海紫光乐联物联网科技有限公司 53045

173 上海普力通新材料科技有限公司 31890

174 上海惠而顺精密工具股份有限公司 52610

175 上海修能医疗器械有限公司 8000

176 上海益泰医药科技有限公司 18750

177 上海远心医疗科技有限公司 7600

178 上海心玮医疗科技有限公司 30000

179 上海泽生科技开发股份有限公司 22500

180 上海微创电生理医疗科技股份有限公司 38500

181 上海明悦医疗科技有限公司 7200

182 宜明昂科生物医药技术（上海）有限公司 22000

183 上海奥科达生物医药科技有限公司 15000

184 上海德孚生物医疗科技有限公司 21000

185 微创优通医疗科技（上海）有限公司 14840

186 欣凯医药化工中间体（上海）有限公司 23550

187 德赛诊断系统（上海）有限公司 7430

188 上海凯宝药业股份有限公司 20800

189 上海仁会生物制药股份有限公司 9000

190 三生国健药业（上海）股份有限公司 31500

191 上海透景生命科技股份有限公司 32500

192 上海杰视医疗科技有限公司 23000

193 上海方心制药科技有限公司 13700

194 上海医药集团股份有限公司 47600

— 11 —

附件 2

2020 年度第二批科技金融利息补贴经费安排表

序号 单位名称 补贴金额（元）

1 上海凯波特种电缆料厂有限公司 52442

2 上海玖行能源科技有限公司 15056

3 上海超日精密模具有限公司 5379

4 上海普力通新材料科技有限公司 10080

5 上海耀鸿科技股份有限公司 11938

6 上海本诺电子材料有限公司 14488

7 上海宏路数据技术股份有限公司 16080

8 上海锦泰新能源环保有限公司 4498

9 上海欧切斯实业有限公司 1236

10 上海光影供应链管理有限公司 10682

11 上海新帕信息科技有限公司 5380

12 上海国孚电力设计工程股份有限公司 4719

13 上海怿星电子科技有限公司 5438